
お取引先様各位 

2023 年 5 月吉日 

 

株式会社ビーツ 

代表取締役社長 上野山沢也 

 

大阪本社移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

さて、この度弊社大阪本社は 2023 年 5 月 21 日より、下記に移転させていただく運びと

なりました。 

これを機に、社員一同さらなる努力を重ねてまいりますので、 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

【大阪本社・オフィス移転】 

 

新住所    〒541-0041  

大阪府大阪市中央区北浜 2 丁目 2 番 22 号 北浜中央ビル 

 

移転年月日  2023 年 5 月 21 日  

 

また移転に伴い、固定電話の番号については変更ございません。 

FAX 番号については下記の通り変更となりますのでご了承ください。 

FAX：06-6201-2360 

 

■移転に関する問い合わせ先 

osaka@beeats.co.jp 

以上 


